-1-

Внеочередное пятьдесят восьмое заседание Совета депутатов
 Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 21.04.2016 г.

                      №91

                          с.  Мелчхи
О возложении исполнения полномочий председателя Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения и назначении исполняющим обязанностями главы администрации  Мелчхинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п. 2 статьи 21 Устава Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Мелчхинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.
Принять отставку Вайсерт Рамзана Васильевича от занимаемой должности главы Мелчхинского сельского поселения по собственному желанию.
2.
Возложить исполнение полномочий председателя Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения на Мушаева Джамалай Ахиевича, заместителя председателя Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения до избрания главы Мелчхинского сельского поселения.
3.
Назначить исполняющим обязанности главы администрации Мелчхинского сельского поселения Джанаралиева Бухади Бутуевича, старшего специалиста I разряда администрации Мелчхинского сельского поселения до избрания главы Мелчхинского сельского поселения.
4.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.
И.о. председателя Совета депутатов

Мелчхинского сельского поселения

          Д.А.Мушаев